Stefania Plaster
Assessora da Presidência

vila pavão, 16 de março de 2018

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 24/2018
Proposicao:Indicação n° 4/2018

Os vereadores abaixo assinados, usando das atribuições que lhe confere o inciso II do art.
78 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vila Pavão,
Estado do Espirito Santo, solicitam que o Senhor Presidente desta Casa Legislativa, após
aprovação ente INDICAÇÃO, para que o mesmo, envide esforços no sentido de construir as
respectivas cabeças de ponte sobre os Córregos Rapadura, na altura da fazenda scardini;
Córrego da Peneira, perto da igreja luterana; Córrego da Lajinha, na propriedade da
Senhora Creuza Rodrigues de Oliveira.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação: Proposição Protocolada
Complemento:

Providências: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3200320030003A005400 Conferência em http://www3.camaravilapavao.es.gov.br/spl//spl/autenticidade.